
           

SPF Vara i samarbete med ReseMakar´n 

SKÅNE – ÖSTERLEN 3 DAGAR 

Datum:  25/8 -27/5  2026 

Pris: 4895:-/person vid minst  30 deltagare 

Enkelrumstillägg: 730:- 

Påstigningsplatser: ut: hem: 

Kvänum busstation 06:40 20:50 

Vara station  07:00 20:30 

I priset ingår: Bussresa, två nätter med del i 

dubbelrum, 2 st frukost, 2 st tvårättersmiddag (kan 

serveras som buffé), 3 st lunch samt entréer och 

guidningar enligt program. 

Anmälan seanst den 10/7 till någon av: 

Ulrica Gleisner 073-801 43 24 

Ingeborg Trofast 070-865 17 81 

 

Dag 1 – tisdagen – 25/8 
Buss från Vara söderut och rast i Halland innan vi 
kommer ner till Skåne och börjar vår resa med 
slottslunch på Bosjökloster Slott & Trädgårdar. Vi 
får en guidad visning på slottet som ligger vackert 
vid Ringsjön innan vi åker vidare till Fulltofta 
storkhägn på andra sidan sjön. Här får vi en 
guidning om detta mycket spännande och 
intressanta projekt som pågått sedan 1989 vars 
målsättning är en vild och flyttande storkstam. Vi 
åker sedan till hotellet Scandic Star i Lund och 
checkar in för 2 nätter och på kvällen äter vi en 
gemensam middag. 

Dag 2 – onsdagen – 26/8 
Frukost på hotellet och sedan åker vi mot 
Österlen. Vi får en guidad visning på Dag 
Hammarskjölds Backåkra. Här får vi en guidning 
på museet om Dag Hammarskjölds liv och 
gärning. Vi tittar även in i konferensdelen där FN:s 
generalsekreterare och säkerhetsråd träffades i 
april 2018.Vi åker vidare till Tomelilla där vi äter 
lunch och besöker ”Hasse & Tage-museet. 
Världens minsta filmmuseum, världens största 
Hasse & Tage-museum. Vi delar upp oss i mindre 
grupper och turas om att få en guidning på 
museet. Sedan åker vi till entrén till Stenshuvuds 
Nationalpark där vi ska fika på kakbuffé på Kafé 
Annorlunda. Kanske hinner vi med en kort 
promenad eller titt på Nationalparkens Naturum. 
Sedan åter till hotellet och middag på kvällen.  

Dag 3 – torsdagen – 27/8 
Frukost på hotellet. Vi gör en ny dag på Österlen 
och börjar med en guidad visning på Kiviks 
musteri och Äpplets Hus. I butiken kan man passa 

på att köpa med sig smaken av Österlen hem. 
Sedan äter vi lunch på Brösarps Gästgifveri, 
Skånsk Äggkaka med knaperstekt fläsk och 
rårörda lingon. Sista besöket på resan blir på 
Bondrumsgården som med sina välbevarade 
korsvirkeslängor och stråtäckta tak speglar 1700-
talets och det tidiga 1800-talets byggnadsskick. 
Här får vi en guidning innan vi åker hemåt och vi 
tar en rast i Halland på vägen hem. 


